
VICTOR BVRP Ligen 2024/25

VICTOR Staffel 3 U12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Offenheim 3 3 0 0 6:0 14:4 30:10
2 1. BCW Hütschenhausen 3 2 0 1 4:2 9:9 19:19
3 TV Mainz-Zahlbach 3 1 0 2 2:4 9:9 20:21
4 SV Fischbach 3 0 0 3 0:6 4:14 11:30

Spielleiter-Kontaktadresse
Feller, Michaela, Bechtheimer Weg 4, 67593 Westhofen, Mobil:
0151/21092668, Marieundmerle@gmail.com, michaela.feller@b-v-
r-p.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.11.2024 14:00 h/v 66882-2

14:00 h/v 66882-2
14:45 h/v 66882-2
15:00 h/v 66882-2
15:45 h/v 66882-2
16:15 h/v 66882-2

TV Mainz-Zahlbach
SV Fischbach
1. BCW Hütschenhausen
TV Mainz-Zahlbach
1. BCW Hütschenhausen
TV Mainz-Zahlbach

1. BCW Hütschenhausen
SV Offenheim
SV Offenheim
SV Fischbach
SV Fischbach
SV Offenheim

2:4
2:4
1:5
6:0
4:2
1:5

Hallenverzeichnis

66882-2 Sporthalle Hütschenhausen
Marktstraße 12, 66882 Hütschenhausen
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